農地所有適格法人報告書
自　　　　　　　年　　　　月　　　　日
至　　　　　　　年　　　　月　　　　日
令和　　　年　　　月　　　日
　　　嬬恋村農業委員会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地：嬬恋村大字　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の名称:
代表者氏名:　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－
　  下記のとおり農地法第６条第１項の規定に基づき報告します。
記
１　法人の概要
	法人の名称及び代表者の氏名

	 主たる事務所の所在地

	経営面積（ha)
	所有農地の有無
	有　　　・　　　無

	 田

	 畑

	採草放牧地

	法人形態

２　農地法第２条第３項第１号関係
　(1) 事業の種類
	区分
	 農　業
	左記農業に該当しない事業の内容

	 生産する農畜産物
	 関連事業等の内容

	実績

	翌事業年度の計画

　(2) 売上高
	年度
	農業
	左記農業に該当しない事業

	報告対象年度の２年前(実績)

	報告対象年度の１年前(実績)

	報告対象年度(実績)

	翌事業年度の計画

３　農地法第２条第３項第２号関係
　構成員全ての状況
(1) 農業関係者(権利提供者、常時従事者、農作業委託者、農地保有合理化法人、地方公共団体、農業協同組合、投資円滑化法に基づく承認会社等)
	氏名又は名称
	住所又は主たる

	議決権の数
	構成員が個人の場合は以下のいずれかの状況

	事務所の所在
	国籍等
	在留資格又は特別永住者

	農地等の提供面積(㎡)
	農業への年間従事日数
	農作業委託の内容

	地

	権利の種類
	面積
	直近実績
	翌事業年度の計画

	　議決権の数の合計
　農業関係者の議決権の割合

　その法人の行う農業に必要な年間総労働日数：　　　　　日
(2) 農業関係者以外の者（(1)以外の者）
	氏名又は名称
	住所又は主たる事務所の所在地
	国籍等
	議決権の数

	在留資格又は特別永住者

	　議決権の数の合計
　農業関係者以外の者の議決権の割合

（留意事項）

構成員であることを証する書面として、組合員名簿又は株主名簿の写しを添付して下さい。
なお、農林漁業法人等に対する投資の円滑化に関する特別措置法（平成14年法律第52号）第５条に規定する承認会社を構成員とする農地所有適格法人である場合には、「その構成員が承認会社であることを証する書面」及び「その構成員の株主名簿の写し」を添付してください。
４　農地法第２条第３項第３号及び第４号関係
　(1)理事、取締役又は業務を執行する社員全ての農業への従事状況
	氏名
	住所

	役職

	農業への年間従事日数

	国籍等

	必要な農作業への年間従事日数

	在留資格

	直近実績
	翌事業年度の計画

	又は特別永住者

	直近実績
	翌事業年度の計画

 （該当する期間を役員等ごとに、直近実績は「　　　　」、翌事業年度の計画は「　　　　」で示してください。）

	 １月
	 ２月
	 ３月
	 ４月
	 ５月
	 ６月
	 ７月
	 ８月
	 ９月
	 10月
	 11月
	 12月

	 その行う耕作又は養畜の事業に
必要な農作業の期間

	 その者が農作業に常時従事する
期間

　(「農作業に常時従事する期間」とは、その期間、必要な農作業(耕うん、播種、施肥、刈取り等)にいつでも従事できる状態にあることをいいます。）
(2)重要な使用人の農業への従事状況
	氏名
	住所

	役職

	農業への年間従事日数

	国籍等

	必要な農作業への年間従事日数

	在留資格

	直近実績
	翌事業年度の計画

	又は特別永住者

	直近実績
	翌事業年度の計画

[image: image1.png](FO# ZmH)

1 TRFE) X, TS BEFEEE] 284, £, BIEEXOII, HEEEST
GREELEHET,

(1) ZDIEAIMTH BEICEET IRICEIT 2 EE
T BESEEDERESUIMELE UTER T 2 RE I T
A4 BEFEMF L IIHEDE EHR L TH LN ELRXUTE S EDE L IIHFED & BR
& LB
v BREEYORTE. B CSUIRE
T BEAREICNEREM O
F BEEDZE
B BRI ABRIEENICRH SN D MR ORE K ONEE I 0N BT R RIS 21T
IFBEEHMEINIE D T L FERMNIFERRBRIEENC ML ERES O
¥ BHICZREE L CCRET D K BERICET 28O F CHHEZ1T > HE s
SRR T 4 PR LS
(2) BEEL AT O ME
(3) EBEMEAIEANMT O ELEF MR ORE UL EEEOLFIICE T 2 EE

2 T2)FEORE) © THEETHESED) X, IBANOEETLIREEDD S H, M
A DE0% 5 R D EROLNDL DDA EFLHM L T EIV, BB, WTNWDOREEED D
LIS 550% 2 2 e WEEITiE, IS D2 W O BIEIZ 3 DD RS EY D4 W% fldli L
TLTEEN,

3 T2@mkEml o MEE ML, BAOITIBMENIIBSOEEROEEEES DR
EOEEHAETHL., FNUSNOEEDOTE EEICcHOWTIL, TETEEICEZY LARAVOEE] #
IZREEH LT E &0,

4 T3 (1)BEBERE) X, BRAEEAZEIZHT2&HEOMIBLICBET 2 R EES 5
FRICHTET 2EBESMENENOERBIZE ENHIHAEICIE. TOEBETEO/KED KL X
LFRROBEET &L OBREOK ZTREH L T E 0,

T, BEROEBESEPERE L RS> TVDHENIH > TiL, ARSI LK LT

FREORRZFTH L T I,

5 EHPREBEELZE L CTEANMIEMSELZRMIL TOIEMEANOHERE &> TWNDY;
A 13 () RERMRE ] o EMSEoRMmAE (o)) © Mg #IiCiX, = O E D E
Hh A B A LA B I X D MR U EEME A R E L C VWA EMED 5 b Yak i [
PREEAR 23 M52 iE NI B I X DRI U EFHEZ R E L TV D R E O w2 e L T<
= AN

6 2., 3XRV4DOBFFEFEOFEOMIT, HEITHR D FEFEOBIEE OFHM A FLfi L T<
= AN

7 2OFHEBEFEOFE, SOEFTXIIELZLIESHOFEM, EESROCBEEEE DG
BN 4 OEEEROBRELZEEOHBEOSMHMIZIOWTIL, B A2TE T 5 B HPT A 51
BEANOBRFEH LTI (L, 3OFEFITER 2 EHFTOFTER & OE 5% O %
IZOWTIE, R EOBRMEDLI005 D5 EE2FH T HREITHE OREED10045 D 5 Pl E
YT HEEZ L TWDHEICRS,),

EEESIX, FREARGEE (B4 ERE81E) H30K04ICHET 2 HES (HARE

SEDEAIT. TEAR]) ZR#Ed AL i1, FEMEEFIZH > TITHFEEEK . BRI kAEE

[image: image2.png]WCH> TEZDOEZHE TR L T2V, EAILH - TIX, TORILICH T > THEHALL
FESEHIE LEE (WNEEAOEAIL, TEAR)) ZREBLTIEEND,

BB A0 (2) 12onTlE, 40 (1) OBEEZEDH L, EAOBEICHETLE (B
HIFERIIS0H L E) Th o T, 7o, BLERRIEFEICEHIERITRAIE 8 KICHET 2 B (R
HIERG60H) UL EIEE T AENRNW/ WA IZOLEEFH L T XU,